
Z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
wszystkim Nauczycielom i pracownikom oświaty skladamy życzenia 
wytrwałości, wielu sukcesów oraz satysfakcji z pracy zawodowej, a 
takze powodzenia w wypełnianiu trudnych i ważnych obowiązków 
społecznych. 
 
 

Serdeczne podziękowania wszystkim, którzy przygotowali przepyszne wypieki na Kiermasz 
ciast, podarowali zabawki, książki i ubrania na Kiermasz Szkolny oraz tym, którzy aktywnie 
z Ilona Bokuniewicz ćwiczyli Zumbę. Jak również klasie IV B za pomysłowość w 
zorganizowaniu sprzedaży napoi. RODZICE I UCZNIOWIE JESTESCIE WSPANIALI I ZAWSZE 
MOŻNA NA WAS POLEGAC !!! DZIĘKUJEMY !!! 
Oczywiście cały dochód ze sprzedaży przekazaliśmy poszkodowanej Rodzinie. 
 
Bardzo dziękuję za okazane WIELKIE SERCA, za wsparcie, ciepłe słowa i otuchę dla mojej 

Rodziny. To Nas wszystko podnosi na duchu.  

Iza Wisniewska z Rodziną 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY NA UROCZYSTOSCI 60-LECIA ISTNIENIA PARAFII MATKI BOZEJ 
MILOSIERDZIA NA WILLESDEN GREEN 
 

W PROGRAMIE: 
SOBOTA: 24.10.2015 godz.: 14.00 – prezentacja Parafii - pokaz multimedialny dorobku 
duszpasterskiego oraz recital w wykonaniu zespolu muzycznego, a także poczestunek. 
Miejsce: aula Polskiej Szkoly Sobotniej im. M. Konopnickiej na Willesden, Aylestone Avenue 
NW6 7BQ. 
 

Niedziela: 25.10.2015 godz.: 15.00 - uroczysta Msza Swieta pod przewodnictwem Delegata 
KEP ds. Duszpasterstwa Emigracji Polskiej bp. Wieslawa Lechowicza.  
Miejsce: Kosciol pw. sw. Franciszka z Asyzu, Fleetwood Road NW10 1NP. 
Niedziela: Po Mszy Swietej zapraszamy na wystawe oraz czesc artystyczna I poczestunek. 
Miejsce: Dom Parafialny, sala o. Mirewicza, 180 Walm Lane NW2 3AX.  
 
24 pazdziernika godz. 11.30  
Odbedzie sie spotkanie Rodzicow z Trojek Klasowych oraz wszystkich chetnych do 
wspolpracy z Komitetem Rodzicielskim.  



Nasza Szkoła istnieje dzięki Rodzicom i Nauczycielom, dlatego zapraszamy wszystkich Rodziców 
do udziału w tworzeniu tak pięknej organizacji jaką jest Polska Szkoła Sobotnia. Każdy z Nas ma 
różne, dobre pomysły i może pomóc uatrakcyjnić spotkania Naszych Dzieci w Szkole.  

 
31 pazdziernika – sobota wolna od zajec - Half term 
 

7 listopada – Walne Zebranie Rodzicow - przypomniamy iż, 
OBECNOŚĆ WSZYSTKICH RODZICÓW JEST OBOWIĄZKOWA!! 
To jedyna możliwość, aby wyrazić swoje zdanie i przedstawić propozycję na ulepszenie 
funkcjonowania Naszej Szkoły. 

 
14 listopada – Z okazji upamietnienia Swieta Niepodleglosci Polski w Naszej szkole 
odbedzie sie Akademia 11 listopada   
 
21 listopada – Pasowanie na ucznia. To wielkie wydarzenie dla Naszych uczniow z klas 
pierwszych. Ceremonia odbędzie się w Auli. 
 
28 listopada – normalne zajecia szkolne 
Od 28 listopada do 12 grudnia będzie przeprowadzana zbiorka pod nazwa „SZLACHETNA 
PACZKA” artykułów rożnego rodzaju dla ubogich rodzin w Polsce.  
 
5 grudnia – Mikolaki i Kiermasz Ciast 
W tym dniu odwiedzi Nasza Szkole Mikolaj jak rowniez prosimy wszystkie klasy o 
przygotowanie 2 ciast na nasz coroczny Kiermasz ciast. Zapraszamy rowniez do 
wypróbowania wypieków Naszych Mam i Tatusiów.  
 
12 grudnia – Jasełka i Wigilie klasowe 
Aby wprowadzic Nas w atmosfere świąteczna prosimy o nałożenie świątecznych 
sweterków. Będzie również przeprowadzana zbiorka (£0.50) na „Szlachetna paczkę” dla 
ubogich Rodzin w Polsce.  
 
JEDNODNIOWKA – historia Naszej Szkoly do nabycia w szkolnej bibliotece. Koszt £5. 
Można tam znaleźć historie ciekawych ludzi, wydarzenia i oddanie w tworzeniu Naszej 
Szkoly przez okrez 60-ciu lat. 
   

NOWOŚĆ !!!   WAŻNE !!! 

Od tego roku szkolnego wprowadzamy zmiane w zasadach odbierania depozytów za 
odpracowane dyżury. Wypłata w formie gotówki nie będzie już możliwa. Każdy 
odpracowany depozyt będzie pomniejszał kolejną opłate za szkołę. 
 
Przypominamy, ze 3 października upłynął termin płatności za I semestr szkoly 2015-2016 i po 
tym dniu naliczane są jednakowo dla każdego spóźnialskiego odsetki karne 10 %. Aby uniknac 
kary prosimy dotrzymywac terminow. 


